
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2021 года № 141

Об отмене решения Совета депутатов МО 
«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Уставом 
сельского поселения, а также на основании областного закона от 20.01.2020 года №7-оз «Об 
отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции 
гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по 
контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные 
должности», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское 
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 17 июня 2019 года №322 «Об 
утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на 
замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности 
в органах местного самоуправления МО «Усть-Лужское сельское поселение», сведений о 
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ» не позднее 21 
апреля 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова


